
UCHWAŁA NR XXVII/147/17
RADY GMINY KAMIENNIK

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie:

1) sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamiennik, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamiennik, a także inne organy, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) sieci prowadzonych przez Gminę Kamiennik publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamiennik

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Aleksander Słonina

Id: 94B51F6C-4F19-4680-A626-B2C9883CB565. Podpisany Strona 1



Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamiennik, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamiennik, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

 
 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły  

 

Granice obwodu szkoły: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  w Kamienniku  

  

 

 

 

ul. 1 go Maja 28 

48-388 Kamiennik 

 

 

  

Kamiennik, Wilemowice, 

Cieszanowice, Zurzyce, 

Szklary, Goworowice z 

przysiółkiem Tarnów, 

Białowieża z przysiółkami 

Suliszów i Siodłary, 

Ogonów 

 

Kamiennik, Wilemowice, 

Cieszanowice, Zurzyce, 

Szklary, Goworowice z 

przysiółkiem Tarnów, 

Białowieża z przysiółkami 

Suliszów i Siodłary, 

Ogonów 

 

2. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym im. Marii Curie-

Skłodowskiej w Karłowicach Wielkich 

 

Karłowice Wielkie 52 

48-388 Kamiennik 

Karłowice Wielkie, 

Karłowice Małe, 

Kłodobok 

Karłowice Wielkie, 

Karłowice Małe, Kłodobok 

3. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym Stowarzyszenia Na Rzecz 

Rozwoju Wsi Lipniki. 

 

Lipniki 109, 

48-388 Kamiennik 

Lipniki, Chociebórz Lipniki, Chociebórz 

 

Id: 94B51F6C-4F19-4680-A626-B2C9883CB565. Podpisany Strona 1



Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kamiennik publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

 

Granice obwodu szkoły: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum w Kamienniku 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej w Kamienniku  

 

ul. 1 go Maja 28, 

48-388 Kamiennik 
Kamiennik, Goworowice, 

Cieszanowice, Ogonów, Białowieża z 

przysiółkami Siodłary i Suliszów, 

Chociebórz, Lipniki, Karłowice Małe, 

Karłowice Wielkie, Kłodobok, 

Wilemowice, Zurzyce, Szklary 

Kamiennik, Goworowice, 

Cieszanowice, Ogonów, Białowieża z 

przysiółkami Siodłary i Suliszów, 

Chociebórz, Lipniki, Karłowice Małe, 

Karłowice Wielkie, Kłodobok, 

Wilemowice, Zurzyce, Szklary 

 

Id: 94B51F6C-4F19-4680-A626-B2C9883CB565. Podpisany Strona 1




